
Doplnění k výběrovému řízení: 
 
Na základě dotazů provádíme upřesnění předmětu plnění: 
 
 
Projekt A 
 
DOTAZ:- Taška na dokumenty - mohl byste prosím nějak specifikovat, o jakou tašku by se 
mělo jednat? Je nespočetné množství různých druhů, počínaje plastovými do ruky přes 
nylonové až po kožená pouzdra či tašky přes rameno. 
ODPOVĚĎ: Jedná se o tašku na dokumenty do ruky, popruh přes rameno není požadován, 
materiál polyester. 
 
DOTAZ:- Sada na čištění monitoru - sada na čištění, obsahující jak roztok tak hadřík, nebývá 
vyráběna pro reklamní účely, takže má vlastní potisk od výrobce - nevadilo by, kdyby byl 
tento artikl nepotištěný, popřípadě jen se samolepkou s požadovanými logy? Reklamní potisk 
se provádí pouze na čistící houbičku, která má plastový úchop a z druhé strany také štěteček, 
ale k té se nedodává čistící roztok. 
ODPOVĚĎ: Z důvodu nediskriminace některého z výrobců nemůžeme uvádět přesný název 
výrobku, sada na čištění monitoru byla vybrána z reklamního katalogu, takže by měl být 
možný potisk v požadovaném rozsahu, neobsahuje roztok, jedná se o „Nástroj na čištění 
počítače s kartáčem na klávesnici a utěrkou na obrazovku. Materiál: ABS“. 
 
 
DOTAZ:- Samolepky na notebook - předpokládám, že na každé samolepce bude registrační 
číslo notebooku, čili na každé bude číslo jiné. Tato varianta tzv. "personalizovaného tisku" je 
velmi nákladná, proto se ptám, jestli by se samolepka mohla skládat ze dvou samolepek - 
podkladu, na kterém by se vynechalo místo pro druhou samolepku (tištěnou digitálně) jen s 
registračním číslem, nebo jen jedné samolepky, kam by se číslo vepsalo rukou? 
ODPOVĚĎ: Registrační číslo bude dodáno separátně zadavatelem na spodní stranu 
notebooku a není předmětem této zakázky, na poptávaných samolepkách toto číslo uvedeno 
nebude, jedná se tedy o dodání stejných samolepek, které nebudou personalizovány. Na 
samolepkách budou pouze požadovaná loga (EU,ESF,OPVK,MŠMT), text „Investice do 
rozvoje vzdělávání“ a „Tento projekt je spolufinancován evropským sociálním fondem a státním 
rozpočtem České republiky“, registrační číslo (jedná se o jednotné registrační číslo projektu 
CZ.1.07/1.1.04/01.0137), a název projektu (Digitální škola: ICT ve výuce technických předmětů) 
 
 
Projekt B 
 
DOTAZ: - Konferenční taška - je nejnákladnější položkou v této části projektu, proto bych se 
Vás rád zeptal, co by měla tato taška mít: má-li být přes rameno, nebo stačí, když bude mít 
ucho, nebo pouze obal na dokumenty? 
ODPOVĚĎ: Jedná se o konferenční tašku - polyesterový obal na spisy formátu A4, na suchý 
zip, tzn. není požadována taška přes rameno. 
 
DOTAZ:- Kuličkové pero - zde stojí, že by mělo být 100ks jedné a 100ks druhé barvy, ale 
myslí se tím barva propisky nebo barva náplně? 
ODPOVĚĎ: Jedná se o jinou barvu propisky, ne náplně, náplň je požadována běžná modrá. 
 



 
DOTAZ:- PVC taška - není bohužel možné objednat méně než 250 ks tašek, mohu nechat 250 
ks? 
ODPOVĚĎ: Požadujeme pouze 200 ks, případná dodávka více kusů bude zohledněna při 
hodnocení technických parametrů dodávky, nesmíte ovšem překročit maximální přípustnou 
celkovou cenu pro projekt B.  
 
Projekt C 
 
DOTAZ: - Sada pohárků - Zde se píše upřesňující poznámka, že požadujete 50 ks, ale jedná 
se o 50 sad po 4 pohárcích, nebo o 50 pohárků? 50 bohužel není dělitelné 4, takže se zdá, že 
se jedná o sady. Je tomu tak? 
ODPOVĚĎ: Ano jedná se o 50 sad pohárků (CUP SET), každá sada se skládá ze 4 
samostatných pohárků. 


